
Розподіл 

учасників зовнішнього незалежного оцінювання 2019 року, які подолали поріг «склав/не склав»  

з французької мови, за результатами рейтингового оцінювання за шкалою 100 – 200 балів* 
 

Загальна кількість учасників зовнішнього незалежного оцінювання, які подолали поріг «склав/не склав» з французької мови та 

отримали рейтингову оцінку за виконання сертифікаційної роботи за шкалою 100 – 200 балів, становить 485. 
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100 1,24 100,00   136 1,86 68,04   173 2,68 32,99 

 102 2,06 98,76   138 1,03 66,19   175 2,06 30,31 

 104 3,71 96,70   140 2,27 65,15   177 2,06 28,25 

 106 2,06 92,99   142 1,65 62,89   179 2,27 26,19 

 108 2,47 90,93   144 2,68 61,24   180 1,86 23,92 

 110 0,82 88,45   146 1,44 58,56   182 2,06 22,06 

 112 1,86 87,63   148 0,82 57,11   184 2,89 20,00 

 114 1,65 85,77   150 1,65 56,29   186 3,30 17,11 

 116 1,24 84,12   152 2,89 54,64   188 1,24 13,81 

 118 1,86 82,89   154 2,06 51,75   189 3,51 12,58 

 120 1,86 81,03   157 1,44 49,69   191 2,27 9,07 

 122 1,65 79,18   159 2,27 48,25   192 2,47 6,80 

 124 1,65 77,53   161 1,44 45,98   194 1,44 4,33 

 126 1,03 75,88   163 1,65 44,54   195 1,65 2,89 

 128 2,06 74,85   165 1,44 42,89   197 0,82 1,24 

 130 1,65 72,78   167 3,71 41,44   198 0,21 0,41 

 132 1,65 71,13   169 1,65 37,73   199 0,21 0,21 

 134 1,44 69,48   171 3,09 36,08   200 0,00 0,00 
 

*За підсумками зовнішнього незалежного оцінювання, проведеного 19 червня 2019 року (без урахування наслідків розгляду апеляційних заяв щодо результатів). 

 


